
Na Pionýrským Táboře

Driák

Asi tak v 15-ti letech, začla jezdit po výletech.
Doba si to žádala, na tábor se vydala.
Naučila se tam chlastat, kouřit, hormony se začly bouřit.
Tak si řekla: ,,Co mi brání, už to nemám jen na čůrání."

A tak poprvé čuchla k tomu a teď se jí nechce domů.
Každou noc jí to láká, utýct za ním na tajňáka.
Tak ve stanu pionýrskym, v noci k tomu došlo zase,
ten pionýr neodolal, její, její, její kráse.

Ref.: Na pionýrskym táboře, v lese ňáký oboře,
tam ji týpek bez komplexu, zasvětil do světa sexu.
A když přišla slasti vlna, no tak tohle není fér,
obora je srnek plná a koukaj jak voayér.

Ze stanu furt něco mlaská, takhle vzniká velká láska.
A v týhletý vášni velký, vrazil jí ho do ****...
Vždyť tohleto se dá chápat, že u ní ve stanu zůstat chrápat,
takže až ranní rozcvička, otevřela jeho víčka!

Ref.: Na pionýrskym táboře, v lese ňáký oboře,
tam ji týpek bez komplexu, zasvětil do světa sexu.
A když přišla slasti vlna, no tak tohle není fér,
obora je srnek plná a koukaj jak voayér.

Po příjezdu zpátky domů, neřekla o tom nikomu,
ale chudák celá bledá, marně pionýra hledá!
Kéž by jí to znova vyšlo, dostala chuť na další číslo,
jenže trochu klesla v ceně, u něj je to obráceně......

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

